[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения «Ара-Иля»                                                    муниципального района «Дульдургинский  района»                             Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
30 марта 2019                                                                                          № 79
с. Ара-Иля
       Об отмене решения Совета сельского поселения «Ара- Иля» от 18.05.2011 №29 а
На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 22.03.2019 №22-111б-2019, РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Ара- Иля» от 16.05.2011 №28в «Об утверждении Положения об участии в профилактике и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствии терроризма и экстремизма».
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
1. Настоящее решение обнародовать на стенде сельского поселения и разместить на официальном сайте Ара- Иля.

Глава сельского поселения «Ара- Иля »	           Н.В. Глотов